



Nyhetsbrev #4 augusti 2024

Vi hoppas att alla har haft en bra sommar. Här kommer hösten första nyhetsbrev med bland annat påminnelse inför lönerrevisionen och tips på aktiviteter under arbetsmiljöveckan som hålls i oktober.

Lönerrevisionen

Vi vill påminna om de sista två informationstillfällena om lönerrevisionen som hålls den 28 augusti, kl. 12-13 och 15:30-16:27. De hålls via Skype och länkar skickades ut den 27 augusti till alla medlemmar.

Glöm inte heller att anmäla ditt val av förhandlingsmodell till din chef senast den 2 september och för den som väljer traditionell förhandling så vill avdelningsstyrelsen få in underlaget senast den 16 september.

Information om lönerrevisionen och aktuella blanketter hittar du på vår hemsida, [klicka här](#).

Besök gärna förbundets sida om lön som du hittar [här](#).

Arbetsmiljövecka i oktober

Vecka 43 arrangeras Europeiska arbetsmiljöveckan och ST erbjuder ett antal kostnadsfria föreläsningar, bland annat om feedback och livspussel. Du anmäler dig via förbundets sida för medlemsaktiviteter: <https://st.confetti.events/arbetsmiljoveckan>.

Vårt fackliga arbete

Avdelningsstyrelsen har precis haft sitt första möte efter sommaren för att förbereda det kommande fackliga arbetet. Lönerrevisionen kommer så klart vara i fokus men det händer också mycket annat. I oktober kommer avdelningsstyrelsen och samtliga sektionsstyrelser träffas i Norrköping för kompetensutveckling och samordning. Ombudsmöte kommer hållas i november då bland annat en ny avdelningsstyrelse ska väljas.

Vi får signaler från våra medlemmar inom region Nord om oro utifrån den ekonomiska situationen där och avslut av provanställningar. Vi har lyft frågan om den ekonomiska helhetssynen och framtiden för hela myndigheten till kommande verks-MBL som hålls den 4 september.

Uppdrag som förtroendevald

Arbetar du på en enhet där det idag saknas förtroendevalda (arbetsplatsombud för ST eller skyddsombud) så ta gärna kontakt med sektionsstyrelsen om du är intresserad av uppdraget.

Tack för att du är ST-medlem!

Hälsningar

Avdelningsstyrelsen
www.st.org/migrationsverket